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Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) julkaisi vuonna 2018 
Varhaiskasvatuksen laadunarvioinnin perusteet ja suositukset -asiakirjan, jonka 
yhteydessä esiteltiin varhaiskasvatuksen laatuindikaattorit. 
 
Karvi laatii ja tuottaa yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa 
digitaalisen laadun arviointijärjestelmän Valkean. Valkean avulla voidaan kerätä 
tietoa ja tuottaa analyyseja varhaiskasvatuksen kehittämisen tueksi niin 
paikallisella kuin kansallisella tasolla. Arviointijärjestelmä valmistuu arviolta vuonna 
2023. 
  
Joensuun varhaiskasvatuksen arviointia on kehitetty systemaattisesti kansallisen 
ohjauksen tuella. Kehitystyön tavoitteena on kytkeä varhaiskasvatuksen 
laadunarviointi osaksi olemassa olevia rakenteita ja tuottaa systemaattisesti 
arviointitietoa laadun kehittämisen tueksi. Kansallisen arviointijärjestelmän ollessa 
valmisteilla pyritään arvioinnin kehittämistyössä huomioimaan mahdollisimman 
sujuva järjestelmän käyttöönotto.  
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi Joensuun seudun 
varhaiskasvatussuunnitelman arviointiosan päivityksen ja laaditun 
arviointisuunnitelman 19.12.2019. Käyttöönotto tapahtui 1.8.2020.  
 
Joensuussa laaditaan vuosittain varhaiskasvatuksen arviointiraportti, johon 
kootaan keskeiset määrälliset ja laadulliset arviointitiedot eri tasoilta ja tahoilta. 
Arviointiraportin pohjalta laaditaan seuraavan toimintavuoden kehittämis- sekä 
arviointikohteet, jotka kirjataan varhaiskasvatuksen vuosisuunnitelmaan.  
  
Joensuun varhaiskasvatuksessa keskitytään varhaiskasvatuksen 
laatuindikaattoreihin pohjautuvaan laaturunkoon, sekä painotetaan ja tehostetaan 
jo olemassa olevien suunnitelmien kehittävän arvioinnin periaatteita noudattavaa 
arviointia. 
 
Valmistelija: suunnittelija, palvelujohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi  Joensuun varhaiskasvatuksen arviointiraportin 2020-2021 ja 
arviointisuunnitelman 2021-2022. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Suunnittelija Erja Hirvonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana 
ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen. 

 
 


